
Concours salle 2022-2023 LIFFRE

TIR A 18m (2x18m) - LIFFRE du 17/12/2022 au 18/12/2022 

Classement Officiel

U11 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

1 TRANCHIMAND MORGANNE

2 BREVILLE LILY

DOMLOUP

DOMLOUP

022676Y PFCL 165 173

022694T PFCL 51 66

338

117

Nombre d’archers 2

U11 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

1 JOSSEAU ETHAN DOMLOUP 023104N PHCL 120 112 232

Nombre d’archers 1

U13 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 VEYLON FIONA

2 COIC MADELEINE

3 BEAUCE NOEMIE

4 BLIARD AGLAE

5 LE GUILLOU CLEMENCE

LAILLE

TINTENIAC

BETTON

LIFFRE

LIFFRE

001865C BFCL 219 216

987222T BFCL 172 165

015737F BFCL 124 168

027292R BFCL 96 96

028079W BFCL 87 96

435

337

292

192

183

Nombre d’archers 5

U13 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 DELOURMEL TIMEO

2 SERVAES THOMAS

3 DELEPINE LEO

4 CAMILLI EZIO

5 BEAULATON NICOLAS

6 PIERSON TIMOTHEE

7 DEMOLINIS PACOME

8 TACHE AYMERIC

9 LANGUI PIERRE

DOMLOUP

ACIGNE

ST AUBIN DU CORMIER

LIFFRE

GUICHEN

DOMLOUP

DOMLOUP

VEZIN LE COQUET

DOMLOUP

989969D BHCL 243 202

990437M BHCL 177 212

044395F BHCL 216 167

028058Y BHCL 187 170

016812Z BHBB 170 177

022699Y BHCL 184 160

997282C BHCL 168 138

029284F BHCL 121 133

019266S BHCL 30 40

445

389

383

357

347

344

306

254

70

Nombre d’archers 9

U15 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 DESHOMMES KATELL DOMLOUP 970657M MFCL 254 274 528
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2 MAINARD FAUSTINE

3 COTTON MAHE SALOME

4 LEVREL SUZON

VEZIN LE COQUET

ST JACQUES DE LA LAND

ST JACQUES DE LA LAND

009708C MFCL 209 204

022280T MFCL 200 189

042822W MFCL 143 139

413

389

282

Nombre d’archers 4

U15 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 COIC AUGUSTIN

2 DELAMOTTE FABIEN

3 PIOC MARC ANDRÉ

4 GENOUEL LOHANN

5 RANSON ELOI

6 GATTEPAILLE TOM

7 JOSSE MATHÉO

8 TROPEE PAUL

9 LAMPRIERE YANN

10 BOISNARD KYLIAN

11 DIARD KILLIAN

12 DEPIERRE CLEMENT

13 DELOURMEL MAHE

14 BELLOIR JULIEN

15 CROIZARD AIDAN

16 MARIVAIN THIBAULT

TINTENIAC

TINTENIAC

DOMLOUP

ACIGNE

ST JACQUES DE LA LAND

VEZIN LE COQUET

LIFFRE

ST AUBIN DU CORMIER

ACIGNE

LAILLE

DOMLOUP

ST AUBIN DU CORMIER

DOMLOUP

DOMLOUP

BETTON

LIFFRE

947903E MHCL 270 274

987251Z MHCL 251 240

956153X MHCL 222 260

959560A MHCL 235 242

982134M MHCL 251 224

986284Y MHCL 242 207

937028J MHCL 220 225

017638X MHCL 211 233

986092P MHCL 231 199

955444B MHCL 226 200

990494Z MHCL 192 224

017628L MHCL 201 198

968905H MHCL 180 186

022450C MHCL 173 174

042438D MHCL 152 191

937709Z MHCL 159 126

544

491

482

477

475

449

445

444

430

426

416

399

366

347

343

285

Nombre d’archers 16

U18 FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 VILLERET-SZAWROWSKI EM

2 GIORGIO DENISE

3 LEMELLE MAELYSS

4 PIRET PAULINE

5 ROZE LEONIE

6 MORLIER LOUANE

7 BOUVET CHARLENE

8 DUPORT CLEO

9 LE GUEN EMMA

RENNES CIE

LAILLE

FOUGERES

BETTON

DOMLOUP

VITRE

ST JACQUES DE LA LAND

DOMLOUP

CESSON SEVIGNE

032126V CFCL 223 227

981267V CFCL 211 215

930362N CFCL 217 185

007134E CFCL 212 185

019307L CFCL 221 174

960265S CFCL 206 188

934782T CFCL 174 199

920387W CFCL 147 136

015356S CFCL 109 142

450

426

402

397

395

394

373

283

251

Nombre d’archers 9

U18 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 CHALMEL LUCAS DOMLOUP 952112E CHCL 245 267 512
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2 CORNU EWEN

3 BESNARD ROMAIN

4 BILLERAULT ALEXIAN

5 BLANCHARD LOUIS

6 DOUCET MATHIEU

7 LE QUINIO PER-YANN

8 BERTHIER LUCAS

9 SOROSINA NILS

10 LEDOUX ETHAN

11 FEVRIER LOUIS

12 MORTIER GATIEN

DOMLOUP

ST AUBIN DU CORMIER

ST AUBIN DU CORMIER

DOMLOUP

CESSON SEVIGNE

LAILLE

DOMLOUP

CESSON SEVIGNE

LIFFRE

ST AUBIN D’AUBIGNE

CESSON SEVIGNE

941524W CHCL 253 252

909613K CHCL 236 239

979503C CHCL 229 238

962232E CHCL 218 222

979159D CHCL 202 203

888699C CHCL 187 211

940187T CHCL 204 178

000437A CHCL 163 168

010933J CHCL 160 163

952438J CHCL 173 127

000941Y CHCL 164 130

505

475

467

440

405

398

382

331

323

300

294

Nombre d’archers 12

U21 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 PALARIC AENOR

2 GAUTIER BLEUENN

3 DENNEMONT CAMILLE

4 QUINQUENEL CLEMENCE

RENNES CIE

ST JACQUES DE LA LAND

ST AUBIN DU CORMIER

RETIERS

888994Y JFCL 245 256

010780T JFCL 179 213

044407U JFCL 191 190

920002C JFCL 146 206

501

392

381

352

Nombre d’archers 4

U21 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 LABOUSSE MATTEO

2 VERZIER-ROUSSON IEWAN

3 COIC EMILIEN

4 DOUCET BENOIT

5 DOMALAIN YOHANN

RENNES CIE

RENNES CIE

TINTENIAC

CESSON SEVIGNE

ST AUBIN DU CORMIER

959084H JHCL 284 282

820002G JHCL 282 270

872159Z JHCL 280 265

979157B JHCL 175 199

862751Y JHCL 117 161

566

552

545

374

278

Nombre d’archers 5

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 CARRIE MANON

2 PETIT TIPHAINE

3 TREVILLY MARGOT

4 DUREL JEANNE

5 AUBERT NOLWENN

6 DELAHAYE VANESSA

7 HAUGUEL-BLEUVEN LOLA

8 BOUGET CAMILLE

9 SIMONET CELIA

VEZIN LE COQUET

TINTENIAC

TINTENIAC

CESSON SEVIGNE

DINARD

ROSNY S/ BOIS CIE

BETTON

VEZIN LE COQUET

ST AUBIN 
D’AUBIGNE

613889W S1FCL 275 272 547

333721R S1FCL 272 251 523

724502C S1FCL 253 244 497

959152G S1FCL 258 228 486

755944D S1FCL 248 233 481

739170W S1FCL 232 237 469

960787J S1FCL 216 231 447

970126K S1FCL 213 227 440 9 12

010485X S1FCL 199 241 440 7 11
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10 LALLOUE TIFFENN

11 COLLIAUX ZOE

12 QUINQUENEL PAULINE

13 JEANNE NATHALIE

14 LEBLOND ANNE-CLAUDE

15 RAVELEAU MAELIG

LAILLE

ST AUBIN D’AUBIGNE

RETIERS

DOMLOUP

ST AUBIN DU CORMIER

ST AUBIN DU CORMIER

765560F S1FCL 222 212

982763W S1FCL 212 216

922091Y S1FCL 210 208

020551N S1FCL 199 213

745614A S1FCL 201 177

044417E S1FCL 179 190

434

428

418

412

378

369

Nombre d’archers 15

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 FRIN ALEXIS

2 RAIMBAULT THOMAS

3 SIMON PIERRE

4 WOZNIOK ANTOINE

5 RICHARD CLEMENT

6 SEMPERE YOHANN

7 FAUCON KEVIN

8 GICQUEL MATTHIEU

9 BERNAUX AXEL

10 GENY YANN

11 MAIGNAN AURELIEN

12 NEVEUX CYRIAQUE

13 GICQUEL ANTOINE

14 CLEMENT CORENTIN

15 COLIN JULIEN

16 HUE ALEXANDRE

17 BONNAUD YOHANN

18 PERSON LOUIS

19 SERRE YOANN

20 LEGREE PAUL

21 GICQUEL FLORIAN

22 ROUAUX ALEXIS

23 DE LACOUR-SUSSAC HENRI

24 CUBIZOLLE SAMUEL

25 MOREAU NICOLAS

26 LEROY REMI

27 GATTEPAILLE JEROME

28 DENIS QUENTIN

29 HIL JULIEN

LIFFRE

LIFFRE

DOMLOUP

TINTENIAC

FOUGERES

LIFFRE

LAILLE

TINTENIAC

LAILLE

CESSON SEVIGNE

LIFFRE

RENNES CIE

LAILLE

VEZIN LE COQUET

FOUGERES

DOMLOUP

LAILLE

CESSON SEVIGNE

ST JACQUES DE LA LAND

ST AUBIN DU CORMIER

TINTENIAC

RENNES CIE

HEDE

VITRE

ST JACQUES DE LA LAND

VITRE

VEZIN LE COQUET

TINTENIAC

CESSON SEVIGNE

400965G S1HCL 289 292

821137R S1HCL 282 281

753231E S1HCL 280 278

977092G S1HCL 280 272

656699D S1HCL 274 275

957999D S1HCL 280 268

774713E S1HCL 271 265

467556N S1HCL 275 260

852354X S1HCL 265 269

812295E S1HCL 261 269

456322C S1HCL 265 265

732894Z S1HCL 262 261

764386E S1HCL 254 251

823765X S1HCL 246 250

960655R S1HCL 249 242

682906P S1HCL 241 250

743473Y S1HCL 245 229

702047V S1HCL 229 239

987201V S1HCL 242 218

882081J S1HCL 224 236

462773P S1HCL 224 234

426260B S1HCL 241 212

663883M S1HCL 230 223

999967W S1HCL 217 220

899640V S1HCL 226 210

999771H S1HCL 206 230

989129R S1HCL 201 216

815644V S1HCL 229 168

935741K S1HCL 199 187

581

563

558

552

549

548

536

535

534

530 16 26

530 13 31

523

505

496

491 12 22

491 12 21

474

468

460 8 15

460 6 15

458

453 10 15

453 9 15

437

436 8 13

436 4 11

417

397

386
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Nombre d’archers 29

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 BOUVET CLAUDINE

2 LABLANCHE-NEVEU ROZEN

3 BERTRAND FANNY

4 DURASSIER NATHALIE

5 POTIER SOPHIE

6 DEGOUILLES ANNE

7 GAULTIER DE CARVILLE ISA

8 MAUBOUSSIN NADINE

9 GERON NATHALIE

10 ROUAUD SOPHIE

11 CHEVALOT CLAIRE

12 VANWAELSCAPPEL SOPHIE

13 GANDON ROSINE

14 GUILLARD GYSLAINE

15 BEAULATON MARIANNE

16 JOSSET ISABELLE

17 KERMARREC STEPHANIE

18 BOURVIC LINDA

19 THIAUX FLORENCE

20 DROUIN STEPHANIE

21 GAUTIER ANNE

22 CROIZARD LENA

ST JACQUES DE LA LAND

ST JOUAN DES GUERETS

GUICHEN

DINARD

CESSON SEVIGNE

LIFFRE

GUICHEN

ST AUBIN DU CORMIER

TINTENIAC

LAILLE

FOUGERES

CESSON SEVIGNE

ACIGNE

BETTON

GUICHEN

DOMLOUP

CHATEAUBOURG

DOMLOUP

LIFFRE

DOMLOUP

ST JACQUES DE LA LAND

BETTON

961888F S2FCL 258 261

966768K S2FCL 254 260

835049M S2FCL 241 252

768404X S2FCL 240 244

347465E S2FCL 243 232

977515S S2FCL 245 229

743874J S2FCL 232 235

788149J S2FCL 217 240

037169B S2FCL 226 225

765449K S2FCL 222 222

634784H S2FCL 211 217

000943A S2FCL 204 215

947064T S2FCL 201 216

980946W S2FCL 202 193

988593H S2FCL 200 182

018656D S2FCL 200 181

940073U S2FCL 170 181

939819T S2FCL 160 178

028374S S2FCL 147 189

020556U S2FCL 118 139

026169V S2FCL 114 112

057957X S2FCL 104 117

519

514

493

484

475

474

467

457

451

444

428

419

417

395

382

381

351

338

336

257

226

221

Nombre d’archers 22

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 RAVELEAU MICKAEL

2 SAMSON BENOIT

3 CHARTIER NICOLAS

4 PRESSE CEDRIC

5 JUGUET VINCENT

6 MAHE FREDERIC

7 BOUVET FREDERIC

8 MORTAGNE XAVIER

9 DELAMOTTE ANTHONY

10 DAMOUR DOMINIQUE

AGNEAUX

ACIGNE

CESSON SEVIGNE

VEZIN LE COQUET

VITRE

ST JOUAN DES GUERETS

ST JACQUES DE LA LAND

ST JACQUES DE LA LAND

TINTENIAC

VEZIN LE COQUET

808811T S2HCL 277 276 553

868655R S2HCL 272 274 546

766803G S2HCL 264 277 541

331406Z S2HCL 264 276 540

679586F S2HCL 264 267 531

611218T S2HCL 258 266 524

935003H S2HCL 245 268 513

729089N S2HCL 262 245 507

688525X S2HCL 249 256 505

764610Y S2HCL 244 256 500
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11 FIAUX PHILIPPE

12 BOURVIC NICOLAS

13 TROEL STEPHANE

14 COHAN VINCENT

15 AUGEY GUILLAUME

16 GUYONVARC’H GILLES

17 BUFFET JEAN-CLAUDE

18 NEVEUX OLIVIER

19 CHALMEL ARNAUD

20 HUART FREDERIC

21 RICHARD JOHANN

22 ALLAIN SEBASTIEN

23 COIC ALAIN

24 MEYER DAMIEN

25 BRAULT GILLES

26 HAUMON ERIC

27 GUEGUEIN FREDERIC

TINTENIAC

DOMLOUP

VEZIN LE COQUET

HEDE

PARIS TROIS LYS

BETTON

ST AUBIN D’AUBIGNE

DOMLOUP

DOMLOUP

THORIGNE FOUILLARD

FOUGERES

VEZIN LE COQUET

TINTENIAC

HEDE

ST AUBIN DU CORMIER

TINTENIAC

ST AUBIN D’AUBIGNE

709294X S2HCL 256 243

874262K S2HCL 254 244

947239H S2HCL 246 252

622200E S2HCL 232 262

956225A S2HCL 246 242

694408S S2HCL 238 248

900889C S2HCL 245 235

755185D S2HCL 229 243

918548X S2HCL 222 240

004242L S2HCL 224 229

961102B S2HCL 221 223

920370C S2HCL 231 212

991234D S2HCL 219 208

025710W S2HCL 212 207

940989P S2HCL 199 211

928872U S2HCL 183 216

030442P S2HCL 57 138

499

498 11 21

498 10 19

494

488

486

480

472

462

453

444

443

427

419

410

399

195

Nombre d’archers 27

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 DENOT NELLY

2 COIRRE SYLVIE

3 ALIX MARTINE

RENNES CHR

ST AUBIN DU CORMIER

HEDE

447683M S3FCL 240 237 477

722555L S3FCL 217 212 429

917790Y S3FCL 213 212 425

4 BAILLY - BERREHAR MARIE - DOMLOUP 901973F S3FCL 179 193 372

Nombre d’archers 4

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 JUHEL SYLVAIN

2 PECHON ALAIN

3 SAVOURE JEANPAUL

4 MOREL ERIC

5 BARGHON MICHEL

6 MORELLE ALAIN

7 LECOQ GILLES

8 MICHEL JACQUES

9 GEORGEAULT PIERRICK

10 MENAIS ANDRÉ

11 MOUAZAN JOSEPH

HEDE

LIFFRE

GUICHEN

CHAVAGNE

RENNES CIE

LIFFRE

DOMLOUP

ACIGNE

THORIGNE FOUILLARD

CHATEAUBOURG

PLEUMELEUC

610160T S3HCL 255 245

817130K S3HCL 242 251

891831G S3HCL 238 250

445640S S3HCL 254 232

655655U S3HCL 244 242

009087C S3HCL 231 251

793669J S3HCL 226 222

858695P S3HCL 217 227

449484V S3HCL 217 218

940078Z S3HCL 202 221

677104H S3HCL 199 220

500

493

488

486 13 14

486 7 16

482

448

444

435

423

419
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Nombre d’archers 11

U18 FEMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 JOSSET LUCIE DOMLOUP 962221T CFCO 177 138 315

Nombre d’archers 1

U21 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 DUBOIS FRANCOIS RENNES CIE 999588J JHCO 299 296 595

Nombre d’archers 1

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 BERTHOU BENJAMIN

2 BIENVENU PIERRE-LOUIS

3 LETORT SEBASTIEN

4 BLAQUIERE AXEL

5 DUCHESNE JEAN CHRISTOP

6 PERRAUD XAVIER

7 DELOURMEL EMMANUEL

RENNES CIE

THORIGNE FOUILLARD

ST AUBIN DU CORMIER

LIFFRE

PLEUMELEUC

BETTON

DOMLOUP

675435U S1HCO 288 289

914013T S1HCO 282 283

336051Y S1HCO 277 275

007790T S1HCO 273 278

366807D S1HCO 268 282

431552D S1HCO 242 261

438941K S1HCO 213 235

577

565

552

551

550

503

448

Nombre d’archers 7

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 JUGUET SONIA

2 MORICET SOPHIE

3 CHANCEREL ISABELLE

4 DUVIVIER STEPHANIE

5 JOHNSON FABIENNE

VITRE

FOUGERES

VEZIN LE COQUET

THORIGNE FOUILLARD

PLEUMELEUC

834548T S2FCO 278 274

462183Y S2FCO 278 272

843812M S2FCO 269 275

025486C S2FCO 226 217

946315D S2FCO 115

552

550

544

443

115

Nombre d’archers 5

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 FERNIQUE CEDRIC

2 DUPORT LAURENT

3 MARTIN SAMUEL

4 MOREL HUBERT

5 LE MAL GUILLAUME

6 DURANTET SEBASTIEN

7 DEGOUILLES DAVID

8 TETENOIRE WILFRID

9 DU BOISBAUDRY HUGUES

LIFFRE

BANVOU

ST AUBIN DU CORMIER

VITRE

VITRE

RENNES CIE

LIFFRE

RENNES CIE

LIFFRE

348555P S2HCO 291 288

004532B S2HCO 290 288

355701G S2HCO 285 286

254069M S2HCO 279 283

842330B S2HCO 279 279

295225X S2HCO 268 288

810960D S2HCO 276 277

722560S S2HCO 276 276

881757G S2HCO 270 280

579

578

571

562

558

556

553

552

550 21 32

18/12/2022 ImprimØ par Result’ARC Version 8.00 7/9



10 DELANOE VINCENT

11 BEUNARD BENOIT

12 SALIGAUT ARNAUD

13 ANDRE LOUIS JOSEPH

14 HIREL LAURENT

15 LE PROVOST CHRISTOPHE

16 SERVAES JULIEN

17 DUBOIS HERVÉ

18 BENIS SEBASTIEN

19 DENGREVILLE JEAN-FRANC

20 TRAUTH MICHEL

ST AUBIN DU CORMIER

LIFFRE

ACIGNE

THORIGNE FOUILLARD

VEZIN LE COQUET

ST AUBIN DU CORMIER

ACIGNE

RENNES CIE

ACIGNE

LIFFRE

ST JACQUES DE LA LAND

454722N S2HCO 276 274

950206H S2HCO 280 266

449818H S2HCO 273 271

770467P S2HCO 270 266

851727R S2HCO 272 259

591193B S2HCO 270 261

847464G S2HCO 259 271

839432B S2HCO 263 254

945844S S2HCO 269 246

793733D S2HCO 259 256

727263D S2HCO 225 194

550 14 43

546

544

536

531 14 34

531 11 39

530

517

515 13 29

515 5 18

419

Nombre d’archers 20

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 DUCHESNE YANNICK

2 DENOUAL - BOIVIN MARYSE

PLEUMELEUC

CESSON SEVIGNE

360875F S3FCO 279 263

360874E S3FCO 263 278

542

541

Nombre d’archers 2

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 PETITEAU PATRICK

2 HESRY PASCAL

3 BERTRAND ALAIN

4 THOMASSON CLAUDE

5 BOIVIN DANIEL

6 BILLARD GUY

7 BONHOMME ERIC

8 DEMOMENT YAN

9 OHIER PATRICK

RENNES CIE

THORIGNE FOUILLARD

DINARD

RENNES CIE

CESSON SEVIGNE

CHAVAGNE

LIFFRE

HEDE

DINARD

233169V S3HCO 285 286

414879F S3HCO 277 280

205616W S3HCO 279 275

958464J S3HCO 277 275

311143Z S3HCO 273 279

025869U S3HCO 269 264

795972M S3HCO 261 269

934158P S3HCO 250 248

013756C S3HCO 239 233

571

557

554

552 16 41

552 16 40

533

530

498

472

Nombre d’archers 9

U18 FEMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 SALIGAUT JUSTYNE ACIGNE

Licence

880716A

Cat.Clt

CFBB

D1 D2 D3 D4

155 166

Total Nb10 Nb 9

321

Nombre d’archers 1

U18 HOMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 LEFERT LAMOTTE NOAH LIFFRE

2 SALIGAUT AARON ACIGNE

Licence

984644R

880717B

Cat.Clt

MHBB

MHBB

D1 D2 D3 D4

234 233

138 115

Total Nb10 Nb 9

467

253

Nombre d’archers 2
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SENIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 RICHARD NOEMIE

2 BIZIEN CORINNE

3 BIGOT ELODIE

4 DOUX NATHALIE

5 GUYOT CHRISTINE

6 INGLEBERT BEATRICE

CARQUEFOU

ST JOUAN DES GUERETS

ST JOUAN DES GUERETS

RENNES CIE

GUICHEN

RENNES CIE

800219D S2FBB 248 271

810719S S2FBB 234 233

966475S S2FBB 197 205

673318T S2FBB 193 201

848644P S2FBB 160 147

752525M S3FBB 139 157

519

467

402

394

307

296

Nombre d’archers 6

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat.Clt 18m 18m Total Nb10 Nb 9

1 MONTEL ALEXIS

2 BERNARD LAURENT

3 DUGUER JOEL

4 FRITEAU ERIC

5 DENOUAL BERNARD

6 ARRAULT OLIVIER

7 BOUVET FREDERIC

8 FERDONNET GWENAEL

9 MERCIER PATRICK

10 GRELAUD JEAN-MICHEL

FOUGERES

SAINT MALO 1ERE

RENNES CHR

DOMLOUP

VITRE

VITRE

ST JACQUES DE LA LAND

PLEUMELEUC

GUICHEN

LAILLE

816049K S2HBB 239 249 488

673054F S2HBB 233 244 477

439922B S2HBB 234 237 471 6 22

736318W S2HBB 231 240 471 5 22

303644Y S3HBB 230 219 449

736504Y S2HBB 223 225 448

935003H S2HBB 225 222 447

423940E S1HBB 216 228 444

650519L S3HBB 234 196 430

741749Z S3HBB 214 201 415

11 ROMAN REDONDO BERNARD GUICHEN 254940J S3HBB 195 208 403

12 GENOUEL CEDRIC

13 CORNEAU ERIC

14 DOUR YOHANN

15 MATHIEU DAMIEN

16 JAMBON OLIVIER

ACIGNE

DOMLOUP

RENNES CIE

CHAVAGNE

ACIGNE

675708R S2HBB 192 189

797833K S3HBB 191 170

842299T S2HBB 175 185

928694A S2HBB 189 163

786534D S2HBB 173 168

381

361

360

352

341

Nombre d’archers 16

Nombre total d’archers 245

Club Organisateur Arbitre Responsable

0335073 LES ARCHERS DE LIFFRE M. TETENOIRE WILFRID

Liste des arbitres
722560S - M. TETENOIRE WILFRID / 224805D - Me. ROUZIOUX FRANCOISE / 591193B - M. LE PROVOST CHRISTOPHE /

Liste des entraîneurs
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